
 

Direzione Territoriale di Firenze 

 

DETERMINAZIONE n.  7     

del 22 aprile 2025 

 

VISTA la deliberazione n. 15 del 21 marzo 2025 del Commissario Straordinario dell'ACI, Gen. 
C.A. cong. Tullio Del Sette, con la quale vengono individuate per la parte pubblica le Delega-
zioni Trattanti; 

PRESO ATTO che l’attuale Ordinamento dei Servizi ACI ha individuato nelle Direzioni Terri-
toriali ACI e in capo al Direttore Territoriale la Delegazione Pubblica per la contrattazione di 
cui all'art. 7 comma 5, CCNL 2022/2024 e da attuarsi presso le sedi delle Unità Territoriali ACI 
– Toscana; 

CONSIDERATO che la Direzione Territoriale di Firenze ha competenza nella materia de quo, 
oltre che per Firenze, anche presso le Unità Territoriali della Toscana e, cioè: Arezzo, Grosse-
to, Livorno, Lucca, Massa Carrara, Pisa, Pistoia, Prato e Siena. 

 

D E T E R M I N A 

 

la composizione della Delegazione trattante di parte Pubblica costituita da:  

Dott.ssa Daniela Lo Giudice – Titolare, Direttore Territoriale di Firenze; 

Dott.ssa Sabrina Mancini –  Componente, Vicario della Direzione Territoriale di Firenze; 

Sig.ra Antonella Merilli - Componente, Segreteria della Direzione Territoriale di Firenze; 

sarà integrata dal Responsabile dell’Ufficio Territoriale direttamente interessato alle materie 
oggetto d’esame, come di seguito:  

UT AREZZO: Dott.ssa Maria Grazia Ferippi; 



UT GROSSETO: Sig.ra Antonietta Carpentieri; 

UT LIVORNO: Dott.ssa Anna Maria Loiacono; 

UT LUCCA: Dott.ssa Luana Bertolini; 

UT MASSA CARRARA: Dott.ssa Stefania Diociaiuti; 

UT PISA: Dott.ssa Cristiana Palla; 

UT PISTOIA: Dott.ssa Gianna Guiducci; 

UT PRATO: Dott. Gianluca Simoni; 

UT SIENA: Dott.ssa Annalisa Guiggiani. 

 

Il Direttore Territoriale 

 


		2025-04-22T10:51:35+0200
	Daniela Lo Giudice




